[image: СОВЕТ РЕШЕНИЕ]
Об отмене решения Совета Верхнеуслонского муниципального района от 04.04.2012 года № 25-248 «О Комиссии при Главе Верхнеуслонского муниципального района по противодействию коррупции»     4-34
27.11.2015

   В связи с изданием Указа Президента Республики Татарстан от 13 октября 2015 № УП-986 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Татарстан» в целях совершенствования организации деятельности в области противодействия коррупции,
Совет
Верхнеуслонского муниципального района
решил:
1. Отменить решение Совета Верхнеуслонского муниципального района от 04.04.2012 года № 25-248 «О Комиссии при Главе Верхнеуслонского муниципального района по противодействию коррупции»
2. Рекомендовать Главе Верхнеуслонского муниципального района создать Комиссию по координации работы по противодействию коррупции в Верхнеуслонском муниципальном районе, утвердить ее Положение и состав.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Верхнеуслонского муниципального района по законности, правопорядку и регламенту.

Председатель Совета,
Глава Верхнеуслонского
муниципального района                                         М.Г. Зиатдинов

[bookmark: _GoBack]
image1.png
COBET BEPXHEYCJIOHCKOTO  [NreNg TATAPCTAH PECITYB/IVKACHI
MYHULIAMAJILHOTO PATIOHA [ [OTAPBI OCJIAH MYHULIMITAJTD
PECITYBJIMKY TATAPCTAH -\ PAIOHBI COBETBI

PEIIEHHWE KAPAP

c. Bepxuuii Ycnon